
SPEAKERS

03-4577-3923 www.ashita-team.comseminar_all＠ashita-team.com

【特別ゲスト】

医療法人社団 平成医会

COO 執行役員/産業カウンセラー

深山 典久 氏

メンタルヘルスの問題が企業に問われる

中、うつ病を改善していくこと、うつ病

になる前に予防していく取り組みが重要

視され始めた。今回は様々なアプローチ

で従業員の健康づくりを実現し、『社員

と企業を守る手法』を一挙大公開！

元総合格闘家
ファイトネス代表

大山 峻護氏

08月30日 16:00〜19:30 GINZA SIXオフィスフロア

～社員の心と体の健康を増進させるプログラム～

社員のエンゲージメントを向上させる
「ファイトネス」×「ゼッタイ！評価」

実践ワークあり！

株式会社あしたのチーム
執行役員CMO

鯨岡 務

無料



無料

あしたのチーム「セミナールーム」

〒104-0061 
東京都中央区銀座６丁目１０−１

GINZA SIX 11F

基調講演
働く社員の心と体の健康を増進させる
ファイトエクササイズプログラム

特別講演
企業防衛に活用できる「あした式」ゼッタイ!評価

特別出演
企業と社員を守るメンタルヘルスプログラム

トークセッション
プログラム導入における社員の変化
ゴール設定の重要性・必要性
結果が出ない全くうまくいかないときの対処法・マインド
社員のコミュニケーションの機会の創造

懇親会

社員のエンゲージメントを向上させる「ファイトネス」×「ゼッタイ！評価」

プログラム 料金

会場

お申し込み用紙

08月30日木曜日
GINZA SIX 開催

WEBからのお申込みはこちら → https://www.ashitateam.com/seminar/180830tokyo

※開催3日前に受付締め切りとさせていただいております。

個人情報の取り扱いについて
（チェックしてお申込み下さい）

□ 同意して申込む

お申し込みは、切り取らずそのままFAX又は下記アドレスまでお願いいたします。

貴社名

役職

フリガナ

申込者名

ご住所
〒

TEL ＦＡＸ

E-MAIL ＠

※お申し込みは開催3日前に受付締め切りとさせていただきます。当日キャンセルの場合、参加費の100％を頂戴します。

■ご記入いただきました個人情報は、製品の情報提供、㈱あしたのチームが主催するセミナー・イベント情報などを提供する場合に利用させて頂きます。■これらの個人情報は、個
人情報保護管理者が適切な安全管理のもと管理しております。■原則としてお客様の同意なく第三者へ開示・提供は致しません。■お客様が弊社へ個人情報を提供することは
任意です。提供されない場合には、今回のサービスが受けられなくなる場合があります。■個人情報に関するお問い合わせは、ホームページに掲載されている「個人情報相談窓
口」までお願い申し上げます。

（個人情報に関するページ）株式会社あしたのチーム： https://www.ashita-team.com/privacy/about

FAX：03-6478-3135

詳しい会場への

地図はこちら

QRコードを
いれてください

https://www.ashita-team.com/privacy/about

